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Obradowała Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i
Ochrony Środowiska

Zakres działania Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, zaopiniowanie
uchwały w sprawie powołania Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2011r. –
to tematy, którymi zajęli się radni podczas pierwszego inauguracyjnego posiedzenia Komisji
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. W spotkaniu uczestniczyli m.in. Piotr
Żołądek, członek Zarządu województwa, Maria Fidzińska- Dziurzyńska, skarbnik
województwa, Janusz Śledziński, dyrektor departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Środowiska, a także Wojciech Ścisło, dyrektor Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich
Parków Krajobrazowych w Kielcach. Obradom przewodniczył Marek Gos, przewodniczący
Sejmiku Województwa.

Podczas pierwszego posiedzenia radni zapoznali się z informacją na temat zadań
realizowanych przez Departament Rozwoju Obszaru Wiejskich i Środowiska Urzędu
Marszałkowskiego, którą przedstawił dyrektor departamentu Janusz Śledziński. Przyjęty
został także plan pracy komisji na I półrocze 2011 r. W kolejnych miesiącach radni Komisji
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska zajmą się  m.in. realizacją Programów
Ochrony Powietrza w Województwie Świętokrzyskim w latach 2008-2010, programu
działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego za 2010 r. oraz Programu
Oczyszczania Ścieków Komunalnych w latach 2009-2010 na terenie województwa
świętokrzyskiego.  
Członkowie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska debatować będą
równiez na temat aktualnej  sytuacji rynkowej w skupie produktów rolnych oraz sytuacji
sanitarno –weterynaryjnej województwa ze szczególnym uwzględnieniem stanu
przygotowania zakładów sektora rolno-spożywczego do wymogów unijnych.
Podczas spotkania radni pozytywnie zaopiniowali projekt budżetu województwa
świętokrzyskiego na 2011r., a także zapoznali się z projektem uchwały  w  sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2011-2038.
Komisja wytypowała także kandydatów do Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Zostali nimi Tadeusz Kowalczyk,
radny Sejmiku, Janusz Śledziński, dyrektor Departamentu Rozwoju Obszaru Wiejskich i
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Środowiska Urzędu Marszałkowskiego, Marek Gos, przewodniczący Sejmiku, Waldemar
Pietrasik, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach, Jadwiga Irla, dyrektor
Szkoły Podstawowej w Bogucicach i Sławomir Neugebauer, zastępca dyrektora
Departamentu Rozwoju Obszaru Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego.


